Qadlalr

KOKTEUJIHU

OB/IEMMXOBO-MVHOA/BHbIN 780
CMIPUTLY 307

[omallHee o6n1ennxoBoe nope, AeCepTHbIi
NMKEP amapeTTo, MUHAanNb, UrpucToe

PE3EPBA HEFPOHW ™M1 910

Butrep MaptuHun, Py6buHo, xuH

NECHOE MNOMECTbE ™20M1 710

[>XVH, fOMaLLHee niope eXeBuKu, ManuHa,
nanmoBbli hpeLl, 610K

ATMEPO/Ib CIMPUTL] 350M7 740

Aneponb, UrpmucToe, ra3anpoBka, anenbCcuH

MAJTOMA 350M1 690

Tekuna, cok rpenindpyTta, NMMOHHBIN peLl,
caxapHblii cMpon, ra3ampoBka

MAW TAA 350MN 780

Powm 6enblii, PoM TeMHbIN, anenbCUHOBbLIN
NVKEpP, TMMOHHbBIN hpeLl, cnpon MMHaans,
aHaHacoBbIN COK, aHroctypa 6utrep

K1YBHWUYHBI / EXXEBUYHbBIN 750
BE/IINMHN 350

[omaluHee niope KNyOHUKN / exeBUKHU,
NUrpncToe, exxeBuka, anesibCnH

MAPTUHWN ®UNEPO-TOHUK 30M 680
MapTuHU chnepo, TOHUK, anenbCuH
APBY3-YEPELLUH4A W 510

Apby3, yepellHsa, Boaka, 6enok

QARTULI CAY3P 280Mn 540

[>XWH, anenbCUHOBLIN NIMKEP, IMMOHHbIV peLl,
6enok, 46/10K0, MsdTa

KOCMOMNOJINTEH 'eoMn 720

Bopaka, anenbCnHOBLIN TMKEP, COK JIMMOHA,
K/TIOKBEHHbIF MOPC

BUCKWN CAYSP 280MN 760

Bucku, numoH, caxap, 6enok



BM1HO

BuHa mo 60kKkasiamMm
UTPUCTOE

BNO BNO BABBJIC, UTANNA
Cyxoe

PO3E BPIOT, MAPAHW, T'PY3UA

Pose cyxoe

BEJIOE

MAHO M’PUOXNO, CAHT'OPCO/JIA,
UTAJTNA

Cyxoe
PUCTINHI, METEP MEPTEC, TEPMAHN4A

Monycyxoe

UMHAHOANA MAPAHN, TPY3UNA
Cyxoe

HEO, COBMHbOH BJ/1AH, HOBASA
3ENTAHANA

Cyxoe

TBLN, BUCMNHO, T'PY3U4

Monycnagkoe

PO30OBOE
NMMPOCMAHW PO3E, MAPAHW, IT'PY3N4

Monycyxoe

KPACHOE

KbAHTW, CAHT'OPCOJIA, UTAJTN4
Cyxoe

MAJIbBEK, TPATNYE, APTEHTUHA
Cyxoe

HAMMAPEY /I, KOHYO U KO, NPY3U14
Cyxoe

CATEPABW, BUHEXWU, T'PY3UN4
Cyxoe

MYKY3AHW, MAPAHW, T'PY3UN4A
Cyxoe

KUHAO3SMAPAY TN, MAPAHW, TPY3UNA

Monycnagkoe

XBAHYKAPA, MAPAHW, T'PY3U4

Monycnagkoe

150 M/

810

1200

150 M/1

850

900

900

950

960

150 M1

700

150 M1

800

800

950

1000

1100

1100

1500



byThLII0YHBIE BHHA
HUT'PUCTOE

BNO BNO BABB1C, UTATTNA
Cyxoe

BEJTIOE BPIOT, MAPAHW, TPY3UA
Cyxoe

BPYHW, ACTU, NTAJTTNA

Cnapgkoe

LUMPA3, PO3E BABJIC, IOAP
OkcTpa 6ptoT

BPYHW, MPOCEKKO, NTA/TN4
BptoT

MAPKYC MOJIUTOP, KIOBE BPIOT,
FrEPMAHNA

HNTAMITAHCKOE

ANEH BAW, KIOBE METPOHUI,
OPAHLNA

Cyxoe

NE BN12K KPEACbOH, JTAHCOH,
OPAHLUNA

Cyxoe

BEJIOE
I'pysus

UMHAHOATA, MAPAHU
Cyxoe

TBNLWW, BUCMUHO, M'PY3UNA

Monycnapgkoe

PKALIETE/I KBEBPW, ACKAHEJTA
Cyxoe

KOJIJTEKCbOH CEKPET, LUATO MYXPAHW

Cyxoe

rOPYJI MUIBAHE, LUATO MYXPAHW

Cyxoe

KNCU MUBAHE HYHOTUALLIBUJTA
Cyxoe

PE3EPB PO4A/1b, LLATO MYXPAHWU
Cyxoe

750 M/

4500

5000

5500

5600

6000

7300

750 MN

15300

28000

750 M/

4500

4800

5000

7500

8500

9100

12000



Hpyrue cTpaHbl

MYCKAT, BANYAPTE, NCINAHNA

Monycyxoe

FPIOHEP, XEPPEHLLUTAMH, ABCTPUS

Monycyxoe

TAPIFAHETA, AOMWHW BEHETW, UTAJTNA

Monycyxoe

MAHO MPUOXUO MPUAPA,
NMPAONO, UTANNA

Cyxoe

MPEODEPEP, KAJ/IbTEPEHLWO,
UTANNA

Monycyxoe

COBWHbOH BJIAH, ®ULLTENN,
HOBAA 3E/TAHAONA

Cyxoe

LWATO JIE PO3bE BJ1AH, DPAHLINA
Cyxoe

MAPKYC MOJTINTOP, PUCJTNHT,
FrEPMAHNA

Monycyxoe

MAKOH BUJ119K, ®PAHLINA
Cyxoe

PO3OBOE
I'pysus

NMMPOCMAHW PO3E, MAPAHIN

MNonycyxoe

PO3E, LLUATO MYXPAHU
Cyxoe

KPACHOE
I'pysus

CAIEPABW, BUHEXU
Cyxoe

MYKY3AHN, MAPAHU
Cyxoe

KNHAO3SMAPAY TN, LLUATO MY XPAHU

Monycnapgkoe

XBAHYKAPA, MAPAHM

Monycnagkoe

TABKBEPW, LLUATO MYXPAHU
Cyxoe

750 MN

5800

6200

6500

6500

6800

7000

9000

9300

11000

750 M/

3550

5500

750 MN

5000

5500

7300

7500

9000



LWABKATATO, LLUATO MYXPAHW
Cyxoe

CAlNEPABU NMPEMNYM, KOHHYO N KO

Monycyxoe

TABKBEPU, HOTUALLBWIN
Cyxoe

PE3EPB PO4A/1b, LLATO MYXPAHU
Cyxoe

CATEPABW 1984, COTOMHULLBNIN
Cyxoe

YCAXEJTAYPU PAYY TN

Monycnapkoe

Jpyrue cTpaHbl

MEPJ10, AOMEH KOCT PYC, ®PAHLUNA
Cyxoe

NMMHO HYAP, T'PAH KAHCEJIbE,
OPAHLUNA
Cyxoe

BAJTbIMONTNYENINA KNNACCHKO,
CMEPW, UTANTNA

Cyxoe

MAJTbBEK, TYWNOXW BOCKA,
APFEHTNHA

Cyxoe

MAKC PECEPBA KAPMEHEP,
SPPA3YPUC, YNIN

Cyxoe

POCCO AN MOHTENMYJIbMAHO, NTAJINA

Cyxoe

BAPOJ10, ABBALUNA, UTAJTNA
Cyxoe

b/A BUHO
PUCIUHI, AP. 3EH3EH / TEPMAHNA

benoe cnagkoe

ANOPH®ENIbAEP, AP. 3EH3EH /
FrEPMAHNA

KpacHoe cnagkoe

MO AHXEIO / UTANNA

Urpucrtoe cnagkoe

TUCTUIIATHI

HAYA NMPEMNYM
AHACEYJIN XYPMA

9100

9500

11000

15000

19000

21000

750 MN

4800

5200

6500

7000

8000

11000

12000

750 MN

3100

3100

3500

50 M1

660

600



BOIKA
OHEIMH

BEJYT A

MAMOHT

OPrAHUK NAVN®
OPIrAHUK TPIO®DE/Ib

KU H

HOPMWHAOWNA
T TO30JIMHN

I[IOPTBEUH

[0Y3 ®ANH PYBEM
AOY3 TOHW 10 JIET

BUCKHU
MAKAJIIAH 12 JIET
FNEHOUAANK 12 NET
FNEHOWUAANK 15 NET
OATIMOP 12 NIET

AKEHTOLLAH
JXK2K AEHWANC

YMBAC PUTAJT15 JIET
YMBAC PUTAJT18 JIET
A>XXEMECOH

KOHbBAK

I'pysus

CAPAOXULLUBNIN 5 JIET

CAPAIXULLBWU/IN VS
CAPAXMLLIBWIIN XO

50 M1

610

550

510

350

810

50 MJ1

690

1300

50 MN1

500
1000

50 MJ1

1950

1450

1800

1950

1200

700

1500

2100

650

50 M/

550

790

1300



OpaHUMA
XEHHECU VS
XEHHECU VSOP
PEMW MAPTAH XO

POM

ONTNNOMATUKO MJTAHAC
AONTNNOMATUKO MAHTYAHO

AONNNOMATUKO PE3SEPBA 2KCKJ/THO3VBA

TEKHWJITA

XOCE KY3PBO 1800 B/TAHKO
XOCE KY3PBO 1800 PEMOCAAO
AOH XYJIMO AHBEXO

OUXKECTHWB bI

OPI'AHUK BPYCHWKA CAIrAH-OAANA
MAPTUHUN ®UNEPO

AMNEPOJIb

ArEPMAMCTEP

MAPTUHW BUTTEP

BYTBIJIOUYHOE
ITUBO

KA3BEIM s00M1
KNAYCTANEP 300Mn

BezankoronbHoe

50 M/1

1100

1500

4700

50 MJ1

830

800

1100

50 M/

750
800
2100

50 MJ1

410

390

450

690

700

650

450



BOJIlA
HerasupoBaHHas

CAVUPME 5™
CAH BEHEAETTO 750M

l'asupoBaHHasA

BEOPXXOMM 3301
CAH BEHEAETTO 750"

JINMOHA/bI

JIOMaIlrHue

OblHA-IN'YABA

[blHA, Kopawan u3 rya.bl, ra3npoBKa,
nncTbs 6ambyka

KN3nI-CJIMBA

Knsun, Kopaunan ns cnuebl, rasnpoBkKa,
cBeXad cimBa

MEPCUK-TTN4HA

Mepcuk, Kopanan U3 nn4u, rasnposka,
nnctbs 6ambyka

APBY3-4EPELLH4

ApOy3, Kopanan n3 YyepeLluHn, rasanpoBka,

cBeXuii apobys

K/TYBHUKA-PEBEHb

JdomaluHee knyOHNYHOE NMope, PEBEHD,
rasnmpoBKa, anesibCuH

EXEBUKA-MAJIMHA

JomaluHee exeBnYHOE Niope, cBexas
ManunHa, raanpoBka, anesibCnH

MAJTIMHA-MAPAKY W4

JomalwHee manunHoBoe nwope, ceexad
MapaKyVlﬂ, rasnpoBka, anesibCnH

TAPXYH

[lomaluHee niope 13 CBeXero 3CcTparoxHa,
caxap, TMMOHHbIN hpeLl, rasnpoBka

ByTBIIIOYHBIN

JIMMOHAL HATAXTAPK 300M1

Oiowec / Canepasu / TapxyH / ®elixoa

390

950

390

950

350 M1/1 N

490/1470

490/1470

490/1470

490/1470

510/1530

530/1590

520/1560

520/1560

410



'ASMUPOBAHHDBIE

HAIIXNTKHA

KOKA-KOJIA / 3EPQ 330
TOHMK 250

MOPC

JOMALLHNIN KTKOKBEHHbIN

COK

CBezKeBbIKATBIHA

AME/IbCUHOBBIN 250M
FPEVIM®PYTOBbIN 250M1
NMMOHHBbIN ™
AB/TOYHbIN %™
MOPKOBHbIIA 2507

ByTBIIOYHBIH

A6/104HbIV / ANE/TbCUHOBBIN /
BULLHEBBIM / TOMATHbII

KOOE

KO®E NMO-BOCTOYHOMY 7oMn
3CMNPECCO 30M1

NBOWNHOW 3CMPECCO oM
AMEPUVKAHQ ™°M1
KAMYYNHO 20Mn

NBONHOW KAMYYMNHO 350Mn
ONIT YAUT 250M1

NATTE / AAC 25°0M!

PA® 250M

NaBaHga, kapamesnb, BaHW/b, KNTyOHWKA

KAKAO C MAPLUMEINQY 2°°0MN
MATYA 3EJIEHAA / CHA]G =™

400

350

250Mn/1n

300/1200

510

510

250

480

450

200 M1

250

320
330
400
340

400

550

500

400

450

480

470



YAHU

ABTOPCKHH YaH
MAPOKKAHCKWI

CeHua, Kopuua, Med, MATa, 6aabsH,
anenbCuH, TMMOH

MAJIMHA-MAPAKY W4

ManuHa, mapakayins , anenbCuH

OBJIEMMNXA-MNHOATTb

O6nenuxa, BbiNapeHHbI MMHAANb, caxap

EXEBUKA-MAJIMHA

ExxeBuKa, ManuHa, caxap, kopavan ns ManuHsbl

KNTYBHUKA LLAT®EN

[omaluHee knyGHMYHOE Miope, anenbCuH,
cBexuii wandgen

Yau

ACCAM

SP/1TPEMN

CEH4YA

XACMWNH
MOJIOYHbIV Y TYH
POMALLKA
TABA-MAHITO
CBOP QARTULI

JTo6aBKH K Yalo
YABPEL|

MATA

JTAM

JIMMOH
NMBWPb

600 M/

840

750

750

750

750

600 M/

650

650

650

780

780

630

810

790

100

100

150

100
120



