

Qartuli

КОКТЕЙЛИ

ОБЛЕПИХОВО-МИНДАЛЬНЫЙ СПРИТЦ 350 МЛ	780
Домашнее облепиховое пюре, десертный ликёр амаретто, миндаль, игристое	
РЕЗЕРВА НЕГРОНИ 180 МЛ	910
Биттер Мартини, Рубино, Джин	
ЛЕСНОЕ ПОМЕСТЬЕ 120 МЛ	710
Джин, домашнее пюре ежевики, малина, лаймовый фреш, белок	
АПЕРОЛЬ СПРИТЦ 350 МЛ	740
Апероль, игристое, газировка, апельсин	
ПАЛОМА 350 МЛ	690
Текила, сок грейпфрута, лимонный фреш, сахарный сироп, газировка	
МАЙ ТАЙ 350 МЛ	780
Ром белый, Ром Темный, апельсиновый ликер, лимонный фреш, сироп миндаля, ананасовый сок, ангостура биттер	
КЛУБНИЧНЫЙ / ЕЖЕВИЧНЫЙ БЕЛЛИНИ 350 МЛ	750
Домашнее пюре клубники / ежевики, игристое, ежевика, апельсин	
МАРТИНИ ФИЕРО-ТОНИК 350 МЛ	680
Мартини фиеро, тоник, апельсин	
АРБУЗ-ЧЕРЕШНЯ 120 МЛ	510
Арбуз, черешня, водка, белок	
QARTULI САУЭР 280 МЛ	540
Джин, апельсиновый ликер, лимонный фреш, белок, яблоко, мята	
КОСМОПОЛИТЕН 160 МЛ	720
Водка, апельсиновый ликёр, сок лимона, клюквенный морс	
ВИСКИ САУЭР 280 МЛ	760
Виски, лимон, сахар, белок	

ВИНО

Вина по бокалам

ИГРИСТОЕ

150 мл

БИО БИО БАББЛС, ИТАЛИЯ 810
Сухое

РОЗЕ БРЮТ, МАРАНИ, ГРУЗИЯ 1200
Розе сухое

БЕЛОЕ

150 мл

ПИНО ГРИДЖИО, САНТ'ОРСОЛА, ИТАЛИЯ 850
Сухое

РИСЛИНГ, ПЕТЕР МЕРТЕС, ГЕРМАНИЯ 900
Полусухое

ЦИНАНДАЛИ МАРАНИ, ГРУЗИЯ 900
Сухое

НЕД, СОВИНЬОН БЛАН, НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ 950
Сухое

ТВИШИ, ВИСМИНО, ГРУЗИЯ 960
Полусладкое

РОЗОВОЕ

150 мл

ПИРОСМАНИ РОЗЕ, МАРАНИ, ГРУЗИЯ 700
Полусухое

КРАСНОЕ

150 мл

КЪЯНТИ, САНТ'ОРСОЛА, ИТАЛИЯ 800
Сухое

МАЛЬБЕК, ТРАПИЧЕ, АРГЕНТИНА 800
Сухое

НАПАРЕУЛИ, КОНЧО И КО, ГРУЗИЯ 950
Сухое

САПЕРАВИ, БИНЕХИ, ГРУЗИЯ 1000
Сухое

МУКУЗАНИ, МАРАНИ, ГРУЗИЯ 1100
Сухое

КИНДЗМАРАУЛИ, МАРАНИ, ГРУЗИЯ 1100
Полусладкое

ХВАНЧКАРА, МАРАНИ, ГРУЗИЯ 1500
Полусладкое

Бутылочные вина

ИГРИСТОЕ

	750 мл
БИО БИО БАББЛС, ИТАЛИЯ Сухое	4500
БЕЛОЕ БРЮТ, МАРАНИ, ГРУЗИЯ Сухое	5000
БРУНИ, АСТИ, ИТАЛИЯ Сладкое	5500
ШИРАЗ, РОЗЕ БАББЛС, ЮАР Экстра брют	5600
БРУНИ, ПРОСЕККО, ИТАЛИЯ Брют	6000
МАРКУС МОЛИТОР, КЮВЕ БРЮТ, ГЕРМАНИЯ	7300

ШАМПАНСКОЕ

	750 мл
АЛЕН БАЙИ, КЮВЕ ПЕТРОНИЙ, ФРАНЦИЯ Сухое	15300
ЛЕ БЛЭК КРЕАСЬОН, ЛАНСОН, ФРАНЦИЯ Сухое	28000

БЕЛОЕ

Грузия

	750 мл
ЦИНАНДАЛИ, МАРАНИ Сухое	4500
ТВИШИ, ВИСМИНО, ГРУЗИЯ Полусладкое	4800
РКАЦЕТЕЛИ КВЕВРИ, АСКАНЕЛИ Сухое	5000
КОЛЛЕКСЬОН СЕКРЕТ, ШАТО МУХРАНИ Сухое	7500
ГОРУЛИ МЦВАНЕ, ШАТО МУХРАНИ Сухое	8500
КИСИ МЦВАНЕ ЧОТИАШВИЛИ Сухое	9100
РЕЗЕРВ РОЯЛЬ, ШАТО МУХРАНИ Сухое	12000

Другие страны	750 мл
МУСКАТ, БАЛУАРТЕ, ИСПАНИЯ Полусухое	5800
ГРЮНЕР, ХЕРРЕНШТАЙН, АВСТРИЯ Полусухое	6200
ГАРГАНЕГА, ДОМИНИ ВЕНЕТИ, ИТАЛИЯ Полусухое	6500
ПИНО ГРИДЖИО ПРИАРА, ПРАДИО, ИТАЛИЯ Сухое	6500
ПФЕФФЕРЕР, КАЛЬТЕРЕНЦИО, ИТАЛИЯ Полусухое	6800
СОВИНЬОН БЛАН, ФИШТЕЙЛ, НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ Сухое	7000
ШАТО ЛЕ РОЗЬЕ БЛАН, ФРАНЦИЯ Сухое	9000
МАРКУС МОЛИТОР, РИСЛИНГ, ГЕРМАНИЯ Полусухое	9300
МАКОН ВИЛЛЯЖ, ФРАНЦИЯ Сухое	11000

РОЗОВОЕ

Грузия	750 мл
ПИРОСМАНИ РОЗЕ, МАРАНИ Полусухое	3550
РОЗЕ, ШАТО МУХРАНИ Сухое	5500

КРАСНОЕ

Грузия	750 мл
САПЕРАВИ, БИНЕХИ Сухое	5000
МУКУЗАНИ, МАРАНИ Сухое	5500
КИНДЗМАРАУЛИ, ШАТО МУХРАНИ Полусладкое	7300
ХВАНЧКАРА, МАРАНИ Полусладкое	7500
ТАВКВЕРИ, ШАТО МУХРАНИ Сухое	9000

ШАВКАПИТО, ШАТО МУХРАНИ Сухое	9100
САПЕРАВИ ПРЕМИУМ, КОНЧО И КО Полусухое	9500
ТАВКВЕРИ, ЧОТИАШВИЛИ Сухое	11000
РЕЗЕРВ РОЯЛЬ, ШАТО МУХРАНИ Сухое	15000
САПЕРАВИ 1984, СОЛОМНИШВИЛИ Сухое	19000
УСАХЕЛАУРИ РАЧУЛИ Полусладкое	21000
Другие страны	750 мл
МЕРЛО, ДОМЕН КОСТ РУС, ФРАНЦИЯ Сухое	4800
ПИНО НУАР, ГРАН КАНСЕЛЬЕ, ФРАНЦИЯ Сухое	5200
ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА КЛАССИКО, СПЕРИ, ИТАЛИЯ Сухое	6500
МАЛЬБЕК, ЛУИДЖИ БОСКА, АРГЕНТИНА Сухое	7000
МАКС РЕСЕРВА КАРМЕНЕР, ЭРРАЗУРИС, ЧИЛИ Сухое	8000
РОССО ДИ МОНТЕПУЛЬЧАНО, ИТАЛИЯ Сухое	11000
БАРОЛО, АББАЦИЯ, ИТАЛИЯ Сухое	12000
Б/А вино	750 мл
РИСЛИНГ, ДР. ЗЕНЗЕН / ГЕРМАНИЯ Белое сладкое	3100
ДОРНФЕЛЬДЕР, ДР. ЗЕНЗЕН / ГЕРМАНИЯ Красное сладкое	3100
МИО АНЖЕЛО / ИТАЛИЯ Игристое сладкое	3500
ДИСТИЛЛЯТЫ	50 мл
ЧАЧА ПРЕМИУМ	660
АНАСЕУЛИ ХУРМА	600

ВОДКА	50 мл
ОНЕГИН	610
БЕЛУГА	550
МАМОНТ	510
ОРГАНИК ЛАЙФ	350
ОРГАНИК ТРЮФЕЛЬ	810

ДЖИН	50 мл
НОРМИНДИЯ	690
Т ТОЗОЛИНИ	1300

ПОРТВЕЙН	50 мл
ДОУЗ ФАЙН РУБИ	500
ДОУЗ ТОНИ 10 ЛЕТ	1000

ВИСКИ	50 мл
МАКАЛЛАН 12 ЛЕТ	1950
ГЛЕНФИДДИК 12 ЛЕТ	1450
ГЛЕНФИДДИК 15 ЛЕТ	1800
ДАЛМОР 12 ЛЕТ	1950
АКЕНТОШАН	1200
ДЖЭК ДЕНИАЛС	700
ЧИВАС РИГАЛ 15 ЛЕТ	1500
ЧИВАС РИГАЛ 18 ЛЕТ	2100
ДЖЕМЕСОН	650

КОНЬЯК	
Грузия	50 мл
САРАДЖИШВИЛИ 5 ЛЕТ	550
САРАДЖИШВИЛИ VS	790
САРАДЖИШВИЛИ ХО	1300

Франция 50 мл

ХЕННЕСИ VS 1100

ХЕННЕСИ VSOP 1500

РЕМИ МАРТАН ХО 4700

РОМ 50 мл

ДИПЛОМАТИКО ПЛАНАС 830

ДИПЛОМАТИКО МАНТУАНО 800

ДИПЛОМАТИКО РЕЗЕРВА ЭКСКЛЮЗИВА 1100

ТЕКИЛА 50 мл

ХОСЕ КУЭРВО 1800 БЛАНКО 750

ХОСЕ КУЭРВО 1800 РЕПОСАДО 800

ДОН ХУЛИО АНЬЕХО 2100

ДИЖЕСТИВЫ 50 мл

ОРГАНИК БРУСНИКА САГАН-ДАЙЛЯ 410

МАРТИНИ ФИЕРО 390

АПЕРОЛЬ 450

ЯГЕРМАЙСТЕР 690

МАРТИНИ БИТТЕР 700

БУТЫЛОЧНОЕ
ПИВО

КАЗБЕГИ 500 мл 650

КЛАУСТАЛЕР 300 мл 450

Безалкогольное

ВОДА

Негазированная

САИРМЕ ^{500 МЛ}	390
САН БЕНЕДЕТТО ^{750 МЛ}	950

Газированная

БОРЖОМИ ^{330 МЛ}	390
САН БЕНЕДЕТТО ^{750 МЛ}	950

ЛИМОНАДЫ

Домашние 350 МЛ / 1 Л

ДЫНЯ-ГУАВА 490/1470

Дыня, кордиал из гуавы, газировка, листья бамбука

КИЗИЛ-СЛИВА 490/1470

Кизил, кордиал из сливы, газировка, свежая слива

ПЕРСИК-ЛИЧИ 490/1470

Персик, кордиал из личи, газировка, листья бамбука

АРБУЗ-ЧЕРЕШНЯ 490/1470

Арбуз, кордиал из черешни, газировка, свежий арбуз

КЛУБНИКА-РЕВЕНЬ 510/1530

Домашнее клубничное пюре, ревень, газировка, апельсин

ЕЖЕВИКА-МАЛИНА 530/1590

Домашнее ежевичное пюре, свежая малина, газировка, апельсин

МАЛИНА-МАРАКУЙЯ 520/1560

Домашнее малиновое пюре, свежая маракуйя, газировка, апельсин

ТАРХУН 520/1560

Домашнее пюре из свежего эстрагона, сахар, лимонный фреш, газировка

Бутылочный

ЛИМОНАД НАТАХТАРИ ^{500 МЛ}	410
Дюшес / Саперави / Тархун / Фейхоа	

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

КОКА-КОЛА / ЗЕРО 330 МЛ 400

ТОНИК 250 МЛ 350

МОРС 250 МЛ / 1 Л

ДОМАШНИЙ КЛЮКВЕННЫЙ 300/1200

СОК

Свежевыжатый

АПЕЛЬСИНОВЫЙ 250 МЛ 510

ГРЕЙПФРУТОВЫЙ 250 МЛ 510

ЛИМОННЫЙ 50 МЛ 250

ЯБЛОЧНЫЙ 250 МЛ 480

МОРКОВНЫЙ 250 МЛ 450

Бутылочный 200 МЛ

ЯБЛОЧНЫЙ / АПЕЛЬСИНОВЫЙ /
ВИШНЕВЫЙ / ТОМАТНЫЙ 250

КОФЕ

КОФЕ ПО-ВОСТОЧНОМУ 70 МЛ 320

ЭСПРЕССО 30 МЛ 330

ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО 60 МЛ 400

АМЕРИКАНО 150 МЛ 340

КАПУЧИНО 250 МЛ 400

ДВОЙНОЙ КАПУЧИНО 350 МЛ 550

ФЛЭТ УАЙТ 250 МЛ 500

ЛАТТЕ / АЙС 250 МЛ 400

РАФ 250 МЛ 450

Лаванда, карамель, ваниль, клубника

КАКАО С МАРШМЕЛЛОУ 250 МЛ 480

МАТЧА ЗЕЛЕНАЯ / СИНЯЯ 350 МЛ 470

Ч А Й

Авторский чай	600 мл
МАРОККАНСКИЙ Сенча, корица, мед, мята, бадьян, апельсин, лимон	840
МАЛИНА-МАРАКУЙЯ Малина, маракауйя , апельсин	750
ОБЛЕПИХА-МИНДАЛЬ Облепиха, выпаренный миндаль, сахар	750
ЕЖЕВИКА-МАЛИНА Ежевика, малина, сахар, кордиал из малины	750
КЛУБНИКА ШАЛФЕЙ Домашнее клубничное пюре, апельсин, свежий шалфей	750

Чай	600 мл
АССАМ	650
ЭРЛ ГРЕЙ	650
СЕНЧА	650
ЖАСМИН	780
МОЛОЧНЫЙ УЛУН	780
РОМАШКА	630
ГАБА-МАНГО	810
СБОР QARTULI	790

Добавки к чаю

ЧАБРЕЦ	100
МЯТА	100
ЛАЙМ	150
ЛИМОН	100
ИМБИРЬ	120